檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：林嘉琦

聯絡電話：032651326

傳　　真：032651399

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：原推字第1040000674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0674-中原大學教師在職進修意願調查表.DOC)

主旨：檢送本校「教師在職進修意願調查表」1份，請惠予轉知

所轄中等學校調查所屬教師進修需求，請　查照。

說明：

一、依據教育部99年10月14日台中（三）字第0990172238A號

函送99年9月30日研商教師進修登錄制度暨教師在職進修學

分班相關事宜會議之決議：「師資培育之大學所申辦教師

在職進修第二專長學分班及專長增能學分班，均需檢附各

縣市政府針對所轄教師進行進修需求之意願調查進修需求

人數、評估機制等相關資料，以確保師資培育之大學所辦

理之教師在職進修學分班能切合其他地方教育及教學現場

需求」辦理。

二、請於104年3月20日前將調查表回復本校聯絡人信箱。

三、本校聯絡人：林嘉琦小姐；電話：03-2651326；電子郵件

信箱：jia@cycu.edu.tw。

正本：桃園市政府教育局、苗栗縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新北市政府教育局

、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、臺北市政府教育局

副本：教育部、本校推廣教育中心 2015-03-13
13:03:17

121040016782

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/13 13:47

■■■■■■■有附件